
令和７年３月２６日  

 

和田の敬老の皆様 

 

本宮市立和田小学校長 佐藤 憲博  

 

令和７年度和田小学校運動会について 
 

春陽の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度の運動会を下記のとおり実施いたします。つきましては、ぜひともご来場いた

だき、児童の生き生きと活動する姿をご覧ください。 

なお、敬老の皆様にもご参加いただける種目を計画しております。 

記 

 

１ 日  時   令和７年４月２６日（土） 午前８時３０分～午前１１時３０分 

          ※ 荒天や校庭の状況が悪い場合は、４月２７日（日）に実施いたします。 

          ※ ４月２７日（日）も延期の場合は、４月２８日（月）に実施いたします。 

 

２ 場  所   和田小学校 校庭 

 

３ 開催連絡   当日午前６時００分に実施の可否について判断し、花火

を打ち上げます。また、本校のホームページにも掲載いた

します。（スマートフォン等で右のＱＲコードコードを読

み取ることで簡単に閲覧できます。）なお、不慣れな方は、

電話で下記事務担当にお問い合わせください。 

 

４ その他 

（１）参加いただける種目は、プログラム名「宝さがし」です。種目が始まる前に、放送にてお

知らせいたします。【※午前１０時００分頃に実施予定】 

 （２）受付と座席は設けません。来場されましたら、競技の妨げとならない場所でご覧ください。

本校児童のご家族と来場される場合は保護者席でご覧いただいても結構です。 

 （３）児童の安全確保のため、学校敷地内の自家用車の乗り入れはできません。自家用車でおこ

しの場合、駐車場は公民館和田分館をご利用ください。なお、消防活動の妨げとならないよ

う屯所車庫前の駐車はご遠慮ください。 

（４）個人情報保護の観点から、写真や動画を撮影し、ホームページやＳＮＳ等インターネット

上へアップロードする行為はお控えください。 

 

 

 

 

（事務担当  教頭 髙橋 到 ℡４４－２２１９） 

和田小ホームページ 


